

ank=20230704;2023070506239

# ÅRSREDOVISNING

för

## FMS Energi & EL AB

Org.nr. 559236-0928

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i FMS Energi & EL AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 9 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM-GLOBEN 2023-06-09



-----  
Maher Abu Zarur

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva verksamhet med elinstallationer, larmsystem samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 750 711	5 145 149	2 472 322
Resultat efter finansiella poster	28 319	801 703	246 692
Soliditet (%)	42,55	39,35	42,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % under året pga nya kundavtal.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	193 071	630 468	823 539
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		630 468	-630 468	0
Årets resultat			7 652	7 652
Belopp vid årets utgång	100 000	823 539	7 652	831 191

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	823 539
Årets resultat	7 652
	831 191

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	831 191
	831 191

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**FMS Energi & EL AB**

Org.nr. 559236-0928

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 750 711	5 145 149
Övriga rörelseintäkter		105 163	38 486
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 855 874</u>	<u>5 183 635</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 018 325	-1 964 515
Övriga externa kostnader		-903 090	-428 131
Personalkostnader	2	<u>-4 905 239</u>	<u>-1 989 286</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 826 654</u>	<u>-4 381 932</u>
<b>Rörelseresultat</b>		29 220	801 703
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-911</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-901</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		28 319	801 703
<b>Resultat före skatt</b>		28 319	801 703
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 667	-171 235
<b>Årets resultat</b>		<u>7 652</u>	<u>630 468</u>

ank=20230704;2023070506241

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

30 000

30 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

30 000

30 000

**Summa anläggningstillgångar**

30 000

30 000

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 104 022

809 967

Övriga fordringar

71 422

364 641

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

427 409

86 507

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

185 266

204 882

**Summa kortfristiga fordringar**

1 788 119

1 465 997

**Kassa och bank**

Kassa och bank

370 151

850 935

**Summa kassa och bank**

370 151

850 935

**Summa omsättningstillgångar**

2 158 270

2 316 932

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 188 270

2 346 932

enk=20230704;2023070506242

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

823 539

193 071

Årets resultat

7 652

630 468

**Summa fritt eget kapital**

831 191

823 539

**Summa eget kapital**

931 191

923 539

**Kortfristiga skulder**

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

136 040

179 310

Leverantörsskulder

242 714

485 465

Skulder till koncernföretag

48 456

73 182

Skatteskulder

168 910

203 957

Övriga skulder

190 860

197 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

470 099

283 506

**Summa kortfristiga skulder**

1 257 079

1 423 393

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 188 270**

**2 346 932**

ank=2023070#:2023070306243

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	6,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Redovisat värde	30 000	30 000

**Övriga noter****Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 91% av FMS Holding AB, Org. nr 559124-1657, säte Stockholm.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# FMS Energi & EL AB

Org.nr. 559236-0928

## NOTER

STOCKHOLM-GLOBEN

Maher Abu Zarur

Martin Freiling

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

ank=20230704;2023070506245

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

PDF-rendering av dokumentet

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Martin Freiling  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-01 15:22:06 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 05590ed4b1e749bf87c4bfd9b01d8e33

## Underskrift 2

Namn: Maher Abu Zarur  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-01 15:38:44 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 38489d72c5bf4ca09d8ef4e60fc4f4e2

## Underskrift 3

Namn: Ninos Turgay  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-09 20:05:36 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 51f0d1b867184de3ae8dc7fde44d840a
